הישיבה השלוש מאות ועשרים (שך)

ביום א' באדר ב' התשע"א (7 במאָרס 2011) בשעה 13:30, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים עוזי אורנן, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (י"ר), יוחנן ברויאר, אהרן דותן, אברהם טל, יוסף יהלום, חיים כהן, קציעה כ"ץ, יוסף עופר, אמציה פורת, שמואל פסברג, שמא יהודה פרידמן, מנחם קיסטר, אורה שורצולד;